

Otros registros

Por *admin*

Creado 01/12/2011 - 6:20pm

Clinicaltrials.gov (Biblioteca Nacional de Medicina de EE. UU.) <http://clinicaltrials.gov> [1]

Registro de ensayos clínicos de Australia y Nueva Zelanda (ANZCTR) <http://www.anzctr.org.au/> [2]

Registro Brasileño de Ensayos Clínicos (ReBec) <http://www.ensaioclinicos.gov.br/> [3]

Registro de ensayos clínicos de China (ChiCTR) <https://www.chictr.org.cn/> [4]

Servicio de información de investigación clínica (CRiS), República de Corea.
http://cris.nih.go.kr/cris/en/use_guide/cris_introduce.jsp [5]

Registro de ensayos clínicos - India (CTRI) <http://ctri.nic.in/> [6]

Registro de ensayos clínicos de la UE (EU-CTR) <https://www.clinicaltrialsregister.eu/> [7]

Registro Alemán de Ensayos Clínicos (DRKS). <http://www.germanctr.de/> [8]

Registro Iraní de ensayos clínicos (IRCT) <http://www.irct.ir/> [9]

Reino Unido (ISRCTN). <http://www.isrctn.com/> [10]

Registro Internacional de Ensayos Clínicos de Medicina Tradicional (ITMCTR).
<http://itmctr.ccebtcn.org.cn/en-US> [11]

Registro de Ensayos Clínicos de Japón (JRCTR) <https://rctportal.niph.go.jp/en/> [12]

Registro libanés de ensayos clínicos (LBCTR) <https://lbctr.moph.gov.lb/> [13]

Registro de ensayos clínicos de Tailandia (TCTR) <http://www.clinicaltrials.in.th/> [14]

Registro Panafricano de Ensayos Clínicos (PACTR) <https://pactr.samrc.ac.za/> [15]

Registro Peruano de Ensayos Clínicos (REPEC) <http://https://ensayosclinicos-repec.ins.gob.pe/en/> [16]

Registro de ensayos clínicos de Sri Lanka (SLCTR) <https://www.slctr.lk/> [17]

Equipo de Trabajo del RPCEC | CENCEC - MINSAP

rpcec@cencec.sld.cu

Calle 5ta A Edificio CECMED-CENCEC 2do piso e/ 60 y 62 Miramar, Playa.CP 11300. La Habana, Cuba

Telef: (537) 216-4126 | (537) 216-4212 | (537) 216-4218.

Copyright © 2014-2022 All Rights Reserved.

URL del envío (Obtenido en 15/04/2025 - 2:14pm): <https://rpcec.sld.cu/otros-registros>

Enlaces:

[1] <http://clinicaltrials.gov>

[2] <http://www.anzctr.org.au/>

[3] <http://www.ensaiosclinicos.gov.br/>

[4] <https://www.chictr.org.cn/>

[5] http://cris.nih.go.kr/cris/en/use_guide/cris_introduce.jsp

[6] <http://ctri.nic.in/>

[7] <https://www.clinicaltrialsregister.eu/>

[8] <http://www.germanctr.de/>

[9] <http://www.irct.ir/>

[10] <http://www.isrctn.com/>

[11] <http://itmctr.ccebtcn.org.cn/en-US>

[12] <https://rctportal.niph.go.jp/en/>

[13] <https://lbctr.moph.gov.lb/>

[14] <http://www.clinicaltrials.in.th/>

[15] <https://pactr.samrc.ac.za/>

[16] <https://ensayosclinicos-repec.ins.gob.pe/en/>

[17] <https://www.slctr.lk/>